Ride IP54

<p>Ride-profilen p&aring; endast 35x35mm fr&aring;n Molto Luce &auml;r en av de minsta p&aring; marknaden.
Denna utanp&aring;liggande armatur f&ouml;r tak med kapslingsklass IP54 finns med opal kubiskt eller platt
bl&auml;ndskydd. Levereras med drivdon T&auml;nd/SI&auml;ck eller DALI.</p>

<ul>

<li>Slimmad profil med driftdonet integrerat i profilen</li>

<li>Tre olika f&auml;rger: Vit, svart eller aluminium</Ii>

</ul>
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LJUSTEKNISKA DATA

Armaturljusflode

Fargbestandighet

Fargtemperatur

Fargatergivningsindex (CRI)
Ljusférdelning

Ljusuttag

Nominell livstid L80/B10 vid 25 °C

Spridningsvinkel

www.cardi.se

890/1340/1790/
2240/4490 /6730 Im

SDCM 3

2700 K, 3000 K, 4000
K

90-100

Symmetrisk

Direkt

50000

Bredstralande 40-80°

DIMENSIONER (forts)
Bredd
Hojd/djup

Langd

TEKNISKA DATA
Kapslingsklass
Styrning
UTFORANDE
Kapslingsfarg

Material kapsling

(o4

39 mm
35 mm

577,3/858,2/1138,2
/11418,2/2817,3 /
4217,3 mm

IP54
DALI, Ej dimbar

Vit / Svart / Alu

Aluminium
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Mattritning
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3 Einspeisung 58 mm

power feed 58 mm
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